



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐/๘๐ หมู่ ๑
ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๖๙๙๔๐๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๐๓๐๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๖๒๓/๓๓
วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๖๔๒๓

ตามที่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียวเอ็ม 16x200 มม.	๑,๕๐๐	ชุด	๒๓.๕๔	๓๕,๓๓๐.๐๐
๒	สลักเกลียวเอ็ม 16x250 มม.	๒,๕๐๐	ชุด	๒๖.๗๕	๖๖,๘๗๕.๐๐
๓	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลาง 18 มม. มอก. 258	๓,๐๐๐	อัน	๔.๖๐	๑๓,๘๐๓.๐๐
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๐๘,๔๐๘.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๕๘๘.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๖,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 15/3/6๒
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่-ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒.ใบสั่งซื้อสิ่งจ่างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๒๐๓๗๐๘๐๑๔๐ ชื่ออุปกรณ์ประกอบบมิตอร์ จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ 8/3/6๖

เลขที่โครงการ ๒๒๐๓๗๐๘๐๑๔๐

เลขคุมสัญญา ๒๒๐๓๑๔๐๘๔๕๕๑๖



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001522733
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
60/80
ถ.
ด.บางใหญ่ อ.บางใหญ่
จ.นนทบุรี 11140

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ.....
วันที่ 8/3/62
จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่ 15/3/62
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้ออุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ จำนวน 9 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1บห.(ชจ.)041/2562
จัดซื้อจาก บ.เจอาร์อิเลคทริค ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด จำนวน 3 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0202	1,500.000	22.00	33,000.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
2	1-01-011-0203	2,500.000	25.00	62,500.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		ชิ้น		
4	1-01-018-0100	3,000.000	4.30	12,900.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001522733

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 มี.ค 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				108,400.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				108,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				7,588.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				115,988.00
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)